
 

 

Determinazione DG n. 02/IS/17 del 16.01.2017 

Autorizzazione pagamenti 

Il Direttore Generale  

Ri hia ato l’a o do Fi a zia io el uad o del p ogetto PRO.MED.HE  ECHO/SUB/ / /PREP , 

 Richiamati gli accordi finanziari dei progetti Erasmus+ Sector Skills Alliance, KA3 e KA2 rispettivamente 

denominati ASAP, EUROPE e LIFE  

 Ri hia ato l’a o do Fi a zia io Ro a’s SMILE Suppo ti g otivatio s to I te ve e o  Lea i g a d 
Experience Proposal number: 543536-LLP-1-2013-1-IT-KA1-KA1MPR  

 Ri hia ato l’a o do Fi a zia io CP MODEL Civil P ote tio  Massive Ope  Developed e Lea i g  
EUROPEAN COMMISSION A/5 CIVIL PROTECTION POLICY - Agreement n. ECHO/SUB/2014/693249 

 considerata la rassegna delle spese correnti ed alla luce della procedura di gestione dei pagamenti 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere alla liquidazione degli impegni indicati nella istruttoria mensile  per un importo 

complessivo di Euro € . ,  All. , ave do l’ist utto ia ve ifi ato la o ispo de za f a gli i peg i, 
la dispo i ilità delle so e i  ila io e l’ese uzio e dei lavo i e dei p ogetti 
 

2. Di inserire in pagamento, per le spese di vitto e alloggio dei partecipanti al secondo workshop del 

p ogetto PRO.MED.HE,  all’hotel Cu iu  Pala e di Cip o, o e da o t atto i  via di defi izio e, u  
acconto stimato per un importo massimo di euro 15.000,00 

 

3. Di procedere alla liquidazione degli importi rateizzati scaduti  per  i partners dei progetti SMILE e CP 

Model per un totale di euro 52.001,97 ( all. 2) sulla base delle richieste pervenute  

 

4. Di i peg a e la so a o plessiva di € . ,  o e dettagliato ell’allegato .  all.  pe  gli 
acconti ai partners dei nuovi progetti  e di procedere alla conseguente liquidazione sulla base delle 

richieste e della relativa formalizzazione contrattuale  

 

5. di dare mandato al responsabile amministrativo a procedere con le liquidazioni individuando i conti 

o e ti dispo i ili sulla ase dell’a e tamento della regolarità dei documenti contabili pervenuti 

 

6. di autorizzare i pagamenti per le cifre superiori a 10.000,00 riportate negli allegati 2 e 3 

 



 

 

7. di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

te uto dall’Uffi io A hivio allega do la lista delle li uidazio i o e isulta te dall’ist utto ia 

 

8. di dispo e l’i vio di opia della p ese te al Se vizio Fu zio e A i ist ativa pe  gli ade pi e ti di 
competenza.  

 

Città di Castello, 16/01/2017 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 



All.1 Det. N. 02 DEL  16/01/2017 

PROGETTO FORNITORE n. doc data fattura IMPORTO note RA NETTO a pagare TOTALE

promedhe BAT VIAGGI promedhe ���������		 
����� ����			�		

promedhe Krajic Wolfang G. 28 02/12/16 ����			�		 ���������� ����			�		

promedhe ABI RAIES RABIH ft 7 01/10/2016 ����	�		 ����	�		

promedhe Al Raies Anjela ft 8 30/09/2016 ���������	 ���������	

promedhe Carbone Monica ft 30 02/10/2016 �����	���	 �������� �����	����

promedhe Ghostine Salim ft19 30/09/2016 ����	���		 ����	�		 ��������		

promedhe Grandi Lorenzo ft 48 10/10/2016 ����	����� �������� ���������	

promedhe Scot ft 459 30/09/2016 ��������		 ��������		

promedhe Promos 166 23/11/2016 �������	 �������	

CP MODEL Ponti Engineering 210 13/11/2015 ����	�	�		 ����	�	�		

CP MODEL ALBERTO FABI � 18/11/2016 ������������� ����			�		

CP MODEL VALLONE LUCA 18/11/2016 ������������� ��������		

IN.IT srl N. 77 E 116 DEL 2016 �������	

STILL CAPPELLO GIANNA MARIA npo ���		�		 ���		�		 ���		�		

promedhe RIMBORSI PALESTINESI rimborsi ���������	 ���������� ���������	

PATCH PROVINCIA DI PERUGIA ������	�		 ������	�		

PHD2 PROVINCIA DI PERUGIA ���		�		 ���		�		

€ 46.139,58 € 1.069,80 € 29.108,38 € 30.178,18

promedhe Hotel Curium Palace Cipro

acconto su 

prenotazione importo massimo euro �����			�		 �����			�		

€ 44.108,38

 Pagamenti a fornitori 



All.2 Det. N. 02 DEL  16/01/2017 Partner progetti BUDGET IMPORTO 

SMILE ����
4439,55

SMILE ����	�
����������
�����	�
12.026,02

CP MODEL ��
� 3 ACCONTO
14.062,00

CP MODEL ���������������� 3 ACCONTO
11.063,80

CP MODEL
INGV

3 ACCONTO
10.410,60

��������

All.3 Det. N. 02 DEL  16/01/2017 Partner progetti BUDGET IMPORTO 

ASAP

Ass. fra gli artigiani Provincia di Perugia -

Confartigianato 1 acconto 20%
���������� !"#�$%%� ����������"!& '$#%�

ASAP Associazione Italiana Editori 1 acconto 20% ��������� '!&"'$%%� ��������&%!(�($(%�

ASAP Giunti OS Organizzazioni speciali 1 acconto 20% ���������"'!%'"$%%� ��������&(!(% $(%�

ASAP CESIE 1 acconto 20% ���������#'!%�"$%%� ��������&'!(%"$(%�

ASAP The Publishers Association 1 acconto 20% ���������""!%#"$%%� ��������& !(&�$(%�

ASAP
Capacity London 

1 acconto 20%
���������)(!*% $%%� ��������&#!*)&$%%�

ASAP
POEB

1 acconto 20%
��������� #!)()$%%� ��������&&!�#*$#%�

ASAP
Eurotraining  Educational Organization 

1 acconto 20%
���������""!#'�$%%� ��������& ! '($#%�

ASAP

ETHNIKOS ORGANISMOS PISTOPIISIS

PROSONTON & EPAGGELMATIKOU PRO 1 acconto 20%
��������� "!##)$%%� ��������&&! ��$#%�

ASAP

Confederación Española de la Pequeña y

Mediana Empresa 1 acconto 20%
��������� &!(%)$%%� ��������&%!')&$#%�

ASAP

Confederación Española de Centros de

Enseñanza  CECE 1 acconto 20%
���������" !)&)$%%� ��������& !&#�$#%�

ASAP

FEDERATION DES EDITEURS EUROPEENS FEE

ASBL 1 acconto 20%
�������&%%!))'$%%� ��������'%!&"#$(%�

LIFE

EGECED EGITIM VE GENCLIK CALISMALARI

ENSTITUSU DERNEGI 1 acconto 20%
����������"!)*%$%%� ����������"! ")$%%�

LIFE
FUSJ - FUNDACION UNIVERSIDAD SAN JORGE

1 acconto 20%
��������� &!& %$%%� ��������&%!'�%$%%�

LIFE
EDRA

1 acconto 20%
���������(�!()%$%%� ����������)!#*#$%%�

LIFE
CEI

1 acconto 20%
����������"! '%$%%� ����������"! %($%%�

EUROPE
Stichting Hogeschool Utrecht

1 acconto 20%
��������� #!'�'$%%� ��������&&!'(#$(%�

EUROPE
UNIVERSIDADE DO ALGARVE

1 acconto 20%
���������')!#**$%%� ���������� !"�*$)%�

EUROPE
CESIE

1 acconto 20%
���������(�!&"�$%%� ����������)!#�($#%�

EUROPE
Agrupamento de Escolas João de Deus

1 acconto 20%
���������&'!%**$%%� ����������'!(&*$)%�

EUROPE
Maharishi School Trust Limited

1 acconto 20%
���������&*!)'#$%%� �����������!*# $'%�

EUROPE
Stichting Maharishi Onderwijs Nederland

1 acconto 20%
���������&(!)(&$%%� ����������'!*#)$'%�

EUROPE
Maharishi Foundation

1 acconto 20%
����������%!��($%%� ����������#!%##$)%�

EUROPE
APEJAA -

1 acconto 20%
���������&&!')&$%%� ����������'!' #$'%�

EUROPE

Cooperativa Cultural Ciencia Tecnologia Vedica

Maharishi, CCCT 1 acconto 20%
����������)!% %$%%� ����������"!#&%$%%�

EUROPE
MIKI-SVERIGE

1 acconto 20%
���������#(!("'$%%� ��������&'!)*($(%�

EUROPE
Stichting Maharishi Vedisch Instituut

1 acconto 20%
��������� *!# "$%%� ��������&&!*�&$(%�

�����	�	�


�
�������������


�
�������������


